国家粮食和物资储备局通告

国粮通〔2019〕3 号

根据《中华人民共和国标准化法》规定，现发布《油茶籽》

等 14 项推荐性行业标准，其编号和名称如下：

LS/T 3119—2019《油茶籽》

LS/T 3120—2019《油用牡丹籽》

LS/T 3121—2019《油用核桃》

LS/T 3122—2019《盐肤木果籽》

LS/T 3123—2019《橡胶籽》

LS/T 3124—2019《盐地碱蓬籽》

LS/T 3260—2019《燕麦米》

LS/T 3261—2019《盐肤木果油》

LS/T 3262—2019《食用橡胶籽油》

LS/T 3263—2019《盐地碱蓬籽油》

LS/T 3264—2019《美藤果油》

LS/T 3265—2019《文冠果油》

LS/T 3318—2019《橡胶籽饼粕》

LS/T 6136—2019《粮油检测 大米中锰、铜、锌、铷、锶、

镉、铅的测定快速提取-电感耦合等离子体质谱法》

以上行业标准自 2019 年 12 月 6 日起实施。

特此通告。

国家粮食和物资储备局

2019 年 6 月 6 日

（此件公开发布）